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RV: Demanda Neiva - Sra. Villamizar

Desde Jean Paul Arboleda Calderón <jarboleda@gha.com.co>
Fecha Lun 10/02/2025 10:11
Para Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa

<yacosta@gha.com.co>; Catherine Aguilera Espitia <secretariabogota@gha.com.co>

Buenos días.
Confirmo Case Nº 24395

Quedamos atentos al numero de radicado de este proceso.

Cordialmente;

Jean Paul Arboleda Calderón
Aprendiz Sena

Email: jarboleda@gha.com.co |  318 687 0893
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De: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Enviado: lunes, 10 de febrero de 2025 8:51
Para: Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Daisy Carolina López Romero <dclopez@gha.com.co>; Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>; María
Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>; Jean Paul Arboleda Calderón
<jarboleda@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>; Catherine Aguilera Espitia <secretariabogota@gha.com.co>
Asunto: RV: Demanda Neiva - Sra. Villamizar
 
NUEVA ASIGNACION BBVA

De: Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>
Enviado: lunes, 10 de febrero de 2025 8:11
Para: Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>
Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Asunto: Fw: Demanda Neiva - Sra. Villamizar
 
PST 

Obtener Outlook para iOS

De: MARIBEL SANDOVAL VARON <maribel.sandoval.varon@bbva.com>
Enviado: Monday, February 10, 2025 10:00:00 AM
Para: Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>
Cc: Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>; DANIELA ALEJANDRA LOMBANA BURBANO <danielaalejandra.lombana@bbva.com>
Asunto: Demanda Neiva - Sra. Villamizar
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Apreciado Santiago, 

Reenvío correo de asignación: 

Correo traslado anticipado:
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Estaremos enviando los antecedentes enunciados en este correo a través de la herramienta ControlM. 

Cordial saludo, 

MARIBEL SANDOVAL VARÓN
Secretaría General- BBVA Seguros - Legal Discipline Associate I
Tel 601-3471600
maribel.sandoval.varon@bbva.com
Cra. 9 # 72-21  Piso 8  Bogotá - Colombia
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